



**ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR**

## **OBJEDNÁVKA**

Číslo objednávky: **27ZA-001947**

**Objednatel:**

**Ředitelství silnic a dálnic ČR**

**SSÚD Kocourovce**

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

**Dodavatel:**

Obchodní jméno: **AGROTEC, a. s.**

Adresa: Brněnská 74, 693 01 Hustopeče

Provoz Olomouc

IČO: 00544957

DIČ: CZ00544957

Kontaktní osoba: J [REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

**Místo dodání: Autorizovaný servis – AGROTEC a.s.**

**SSÚD Kocourovce, Kocourovce 18, 783 56 Doloplazy**

**Kontaktní osoba objednatele:** [REDACTED]

**e-mail:** [REDACTED]

**Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR**

**SSÚD Kocourovce**

**Kocourovce 18, 783 56 Doloplazy**

**Obchodní a platební podmínky:** Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této

objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmkoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

**Objednáváme u Vás:**

**Údržba a opravy vozidel IVECO TRAKKER**

**VIN WFMF2NPS40C198722, WJMF2NPS40C197985,  
WJMF2NPS40C198442, WJME2NNS00C140925, WJMF2NPS40C226187,  
WJME3TSS70C384293**

**a IVECO DAILY ZCFC3593005824656, ZCFC1358205235389,  
ZCFC135D805245695**

**Lhůta pro dodání či termín dodání: do 31. 12. 2019**

**Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: do 248 000,- Kč/ 300 080,- Kč**

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele [REDACTED]. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpis ceny

V Kocourovci dne 26. 2. 2019

Za Objednatele: [REDACTED]

Podpis oprávněné osoby:

V Olomouci dne 26 -02- 2019

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:



## Rozpis Ceny služeb

Adresa odběratele:

Adresa dodavatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR  SSÚD Kocourovce Kocourovce 18 783 56 Doloplazy IČO: 659 93 390 DIČ: CZ65993390		AGROTEC a.s.  Brněnská 12/74  693 01 Hustopeče  IČO: 005 44 957 DIČ: CZ00544957			
Kód výrobků:	Název zakázky	Jednotka	Počet jednotek	Cena BEZ DPH	Cena CELKEM BEZ DPH
<b>Údržba a drobné opravy vozidel IVECO TRAKKER – 6 kusů</b> <b>VIN WFMF2NPS40C198722, WJMF2NPS40C197985, WJMF2NPS40C198442, WJME2NNS00C140925,</b> <b>WJMF2NPS40C226187, WJME3TSS70C384293,</b> <b>a IVECO DAILY – 3 kusy VIN ZCFC1358205235389, ZCFC135D805245695, ZCFC3593005824656</b>					
<b>1. nabídka pro Iveco Daily</b> Výpis z ceníku náhradních dílů IVECO DAILY					
2995811	Filtrační prvek	ks	1,00	233,47 Kč	233,47 Kč
1903669	Prvek vzduchového	ks	1,00	496,64 Kč	496,64 Kč
3802821	Filtr pylový	ks	1,00	600,58 Kč	600,58 Kč
504170771	Filtr palivový	ks	1,00	1 736,96 Kč	1 736,96 Kč
LS 5W - 30	Olej motorový	l	6,50	173,00 Kč	1 124,50 Kč
W90M	Olej Tutela	l	2,00	136,00 Kč	272,00 Kč
TRUCK GEARLITE	Olej Tutela	l	2,50	173,00 Kč	432,50 Kč
	Spotřební materiál	ks	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Celkem materiál pro 1 vozidlo					5 896,65 Kč
Celkem materiál pro 3 vozidla IVECO DAILY					17 689,95 Kč
<b>Ceník práce - služeb IVECO DAILY</b>					
	Mechanické práce	hod	2,50	790,00 Kč	1 975,00 Kč
Celkem práce pro 1 vozidlo					1 975,00 Kč
Celkem práce pro 3 vozidla IVECO DAILY					5 925,00 Kč
<b>Celková nabídka údržba pro 3 vozidla IVECO DAILY</b>					<b>23 614,95 Kč</b>
<b>2. nabídka pro Iveco Trakker</b> Výpis z ceníku náhradních dílů IVECO TRAKKER					
2992544	Vložka olejového čističe	ks	1,00	928,77 Kč	928,77 Kč
99446692	Těsnění krytu ZD	ks	1,00	429,57 Kč	429,57 Kč
2997376	Prvek paliv filtru	ks	1,00	3 258,88 Kč	3 258,88 Kč
2991585	Palivový filtr	ks	1,00	515,58 Kč	515,58 Kč
1902137	Filtr nádrže servoříz.	ks	1,00	143,36 Kč	143,36 Kč
504153481	Filtr Blow By	ks	1,00	738,56 Kč	738,56 Kč
2996234	Obložení, těsnění	ks	1,00	101,89 Kč	101,89 Kč
42555466	Předfiltr AdBlue	ks	1,00	266,75 Kč	266,75 Kč
500055972	Filtr AdBlue	ks	1,00	1 032,19 Kč	1 032,19 Kč
2996126	Prvek vzduchového	ks	1,00	2 215,94 Kč	2 215,94 Kč
5801962827	Filtrační vložka VGT	ks	1,00	763,39 Kč	763,39 Kč
2992261	Sušič	ks	1,00	762,37 Kč	762,37 Kč
2995964	pylový filtr	ks	1,00	326,66 Kč	326,66 Kč
FE SW-30	Olej motor Urania FE	l	25,00	210,00 Kč	5 250,00 Kč
TUTELA ZC 90	Olej TUTELA	l	19,00	113,00 Kč	2 147,00 Kč
W90M-DA	Olej převod	l	42,00	136,00 Kč	5 712,00 Kč
	Spotřební materiál	ks	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Celkem materiál pro 1 vozidlo					26 392,91 Kč
Celkem materiál pro 6 vozidel IVECO TRAKKER					158 357,46 Kč
<b>Ceník práce - služeb IVECO TRAKKER</b>					
	Mechanické práce	hod/Kč	11,00	990,00 Kč	10 890,00 Kč
Celkem práce pro 1 vozidlo					10 890,00 Kč
Celkem práce pro 6 vozidel IVECO TRAKKER					65 340,00 Kč
<b>Celková nabídka údržba pro 6 vozidel IVECO TRAKKER</b>					<b>223 697,46 Kč</b>
<b>Celková nabídka za provedení údržby 3 vozidel IVECO DAILY</b> <b>a 6 vozidel IVECO TRAKKER</b>					<b>247 312,41 Kč</b>